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č. 10

12. 5. – 21. 5. 2025

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

29,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (+47 %)

Nivea
sprchovací gél

2 x 500 ml
19,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 € (+44 %)

Nivea
Q10 Power

denný a nočný
krém proti

vráskam
2 x 50 ml
219,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 € (+47 %)

NA SORTIMENT NIVEA,
NIVEA MEN A LABELLO

959

-48 %
KLUBOVÁ CENAklub

498

439

-43 %
KLUBOVÁ CENAklub

249

2199

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

1299

-40%
NA VYBRANÉ PRODUKTY NIVEA

ZĽAVA

MIN

Taft
• lak na vlasy

250 ml
15,96 €/l

• gél, 150 ml
26,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

• očné sérum
20 ml

• sérum proti
vráskam, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,99 €

1599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1399
pri kúpe 2 ks

-4,00 €

Fixinela
čistiaci prostriedok

na hrdzu a vodný
kameň
500 ml

+ 33% zadarmo
3,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,29 €

169

elmex
zubná pasta, 75 ml

46,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 349399

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 3,09 €

309

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

2,49 €/1 ks dvojbalenie

Jar
• Platinum Plus All in One

102 ks, 0,23 €/ks
• Platinum All in One, 125 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

125 ks

2299

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Persil
prací prostriedok, 80 pracích

dávok, 0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 21,59 €

80

80

1699

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Coccolino
prací gél

37 pracích dávok
0,24 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

0,24 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní

879

37



2

Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava

Gabriella
Salvete

Matte púder
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (+17 %)

Gabriella
Salvete

Soul Matte
fixačný sprej

100 ml
44,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 € (+16 %)

449
649-30%

489
699-30%

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,69 € (+15 %)

999
1449-31%

na vybrané 
produkty značky

35%
min.zľava

Rimmel
ThrillSeeker
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (-7 %)

Rimmel
Wonder'Bond

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-6 %)

839
1299-35%

Rimmel
Multi Tasker 

podkladová báza
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 10,49 € (-7 %)

969
1499-35%

999

649

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava Miss Sporty

So Clear Anti-Spot 
korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 € (-30 %)

299
429-30%

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,19 € (-4 %) 209
299-30%

Maybelline
Grippy sérum

podkladová báza
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 16,69 €

Maybelline
Superfluff

maskara
na obočie

Najnižšia cena za
30 dní: 11,69 €

799
1169

Maybelline
Colossal Bubble

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 13,49 €

929
1349

1149
1669

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 € (-9 %)

299
449-33%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

Sally Hansen
Pure

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za  30 dní: 9,79 €

1189

829

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

729

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Dermacol
BB hyaluronový 

krém
Najnižšia cena za

30 dní: 7,79 € (0 %)

1049

779

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

679

799

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Dermacol
Vampire
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (0 %)

Dermacol
5Day Stay

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 € (-30 %) 279
399-30%

na vybrané 
produkty značky30%

zľava

Max Factor
Masterpiece

2 in 1 Lash Wow
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 18,49 € (-30 %)

1289
1849-30%

Max Factor
Colour Elixir

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (0 %)

999
1449-31%

Max Factor
Facefinity

All Day Flawless
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 12,29 € (+9 %)

1329
1899-30%

L’Oréal Paris
Infaillible Matte

Resistance 
rúž na pery

Najnižšia cena za 
30 dní: 17,69 €

1299
1769

2379
3399-30%

2099
2999-30%

David Beckham
Bold Instinct

parfumovaná voda, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 23,79 € (0 %)

David Beckham
Classic Blue

toaletná voda
50 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 20,99 € (-30 %)

Lirene
CC krém

magic make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,49 €

749
949

Labello
balzam na pery, 4,8 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 € (+44 %)

459

-41 %
KLUBOVÁ CENAklub

269

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané 
produkty značky30%

min.zľava

*

Bourjois*
Healthy Mix

sérum korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 € (+39 %)

899
1299-30%

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 7,69 € (+37 %)

1049
1549-32%

Bourjois*
Volume Glamour

Lift & Stretch
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 € (+41 %)

1349

939

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

839
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Svet vôní

Liu Jo
toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 20,59 € 1649
2059

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 4,98 €/l
• dezodorant

150 ml, 13,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

199

400 ml

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

17,27 - 51,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

259

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

229949

Women’ Secret
dámska 

parfumovaná
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

18,99
13,99 €

Women’ Secret
dámsky telový sprej, 250 ml

37,96 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 12,49 €

Dove
Advanced

antiperspirant
150 ml

vybrané druhy
24,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

369

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

319

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

259

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

229

2269
3499-35%

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná voda, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 24,49 € (-7 %)

Bugatti
parfumovaná voda, 60 ml

383,17 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 28,99 €

22,99 €

2299
2799

Bugatti
Signature Carbon

toaletná voda, 100 ml, 229,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

VYUŽITE - 40 % ZĽAVUMIN

NA VYBRANÉ PRODUKTY NIVEA

1999

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

1199

1179

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

699

939

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

559

Nivea
Cellular

Expert Filler
hyalurónové sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 € (+43 %)

Nivea
Skin Glow

micelárna voda 
400 ml

29,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (+69 %)

Nivea
Rich Nourishing 

telové mlieko, 400 ml
23,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 € (+45 %)
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Starostlivosť
o pleť a telo

Astrid
Multi Collagen

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Eveline
Bio Vitamin C

sérum proti vráskam 3 v 1
18 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

6,59 €

819
Eveline

omladzujúci krém-sérum
s 24k zlatom, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 11,49 €

PRI KÚPE ČISTIACICH 
PRODUKTOV NA PLEŤ 

ZNAČKY MIXA, GARNIER, 
L‘OREAL PARIS ZÍSKATE 

ZĽAVY MIN. 

– 40%
NA TETA KLUB.

599

-2,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

359

Mixa
dvojfázový

odličovač očí
 125 ml

47,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 € (+26 %)

699

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Garnier
hydratačný
čistiaci gél

250 ml
27,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 € (+21 %)

L’Oréal Paris
Revitalift

čistiaca pleťová pena
s vitamínom C

150 ml 
73,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,79 € (+42 %)

1099

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Astrid
Hyaluron

micelárna voda
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €
Astrid

Aqua Biotic
dvojfázový 

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

299

1749

-40 %
KLUBOVÁ CENAklub

1049

Nivea
• Q10 sérum 

na vyplnenie
vrások, 15 ml

• Q10 sérum
proti vráskam

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (+46 %)

Garnier
Hyaluronic

Aloe Jelly
denný a nočný

pleťový krém
 50 + 50 ml

119,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

dvojbalenie

1199

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový gél/krém
50 + 50 ml

144,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 25,99 €

dvojbalenie

1449

749

Depigma
krém na 

pigmentové
škvrny

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,49 €

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
14,30 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

429Môoyam
pleťová maska, rôzne druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS
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Starostlivosť
o pleť a telo

199

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,49 €

1000 ml

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml
7,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

299

400 ml

Dermacol
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
7,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

189

na vybrané 
produkty značky40%

min.zľava

Palmolive
sprchovací gél, 750 ml, 4,65 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 € (0 %)

Palmolive
sprchovací gél

náhradná náplň
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 € (0 %)

6,99
3,99 €

1000 ml

349
599-41%

Protex
tekuté mydlo, 300 ml, 8,30 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € (0 %)

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň, 500 ml
5,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,75 € (0 %)

2,75 €

249
419-40%

-40%

-42%

Palmolive
sprchovací gél

500 ml, 4,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 € (0 %)

4,79
2,49 €

Palmolive
sprchovací gél, 250 ml, 6,76 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € (0 %) 169
299-43%

-48%
40500 ml

229

Deepfresh
sprchovací gél

400 ml
5,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Deepfresh
detský šampón

500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

2,99 €

Dove
Advanced

sprchovací gél
400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

400 ml

459

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Lux
sprchovací gél, 480 ml

6,02 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,89 €

480 ml

289

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - dezodorant - dezodorant

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

400 ml

309

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

899

Dermacol
vodeodolné mlieko

na opaľovanie, SPF 30
200 ml

44,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100 ml

29,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

2,99 €
• dezodoračný

sprej do topánok
150 ml

17,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

269
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Starostlivosť
o vlasy

PRI ZAKÚPENÍ 
SÉRA ELSEVE 
GROWTH BOOSTER 
ZÍSKATE MASÁŽNY 
APLIKÁTOR NA 
POKOŽKU HLAVY 
AKO DARČEK!

*Klinicky testované na 40 ženách a 37 mužoch po 
použití séra na podporu rastu vlasov 5-krát týždenne 
po dobu 6 týždňoch.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

AŽ 7000 NOVÝCH VLASOVÝCH VLÁKIEN 
ZA 6 TÝŽDŇOV.*

GROWTH BOOSTER

NOVINKA

[AMINEXIL-RTM]

Elseve
Growth Booster

• šampón proti
vypadávaniu

vlasov, 200 ml
34,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,29 €

Elseve
Growth Booster
• sérum na rast
vlasov, 102 ml

110,69 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,29 €

Elseve
Growth Booster

balzam proti
vypadávaniu

vlasov, 150 ml
46,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,29 €

699 1129 699

529
Garnier

Olia, farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,29 €

Préférence
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 €

779

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Casting Crème Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 € 629

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

54,08 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

6,49 €

649

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, púder

na zakrytie odrastov
Najnižšia cena za 30 dní: 4,39 € 439

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

129

500 ml
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Gliss
šampón, 400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

Gliss
expresný

regeneračný
kondicionér

200 ml
25,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

5,19 €

400 ml

459

Syoss
• šampón

440 ml
11,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

Syoss
• maska 
na vlasy

400 ml
19,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,69 €

7,69 €

440 ml

519

Pri kúpe 2 akciových výrobkov
Dixi alebo Barbus, dostanete v predajni
DARČEK - Dixi vlasové tonikum 6 x 10 ml.

Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón
ilu

st
ra

čn
é 

fo
to

Dixi
bezoplachová

kúra, 150 ml
15,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Dixi
suchý šampón

200 ml
18,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 €

3,79 €

229

Dixi
šampón

400 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

400 ml

199
Dixi

vlasové tonikum
v ampulkách, 7 ks, 0,60 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,39 € 419

Dixi
pánsky šampón

proti vypadávaniu
vlasov, 200 ml

28,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,39 €

579

Dixi
sprchovací gél

400 ml
5,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

400 ml

219

Dixi
šampón a balzam

na vlasy, 400 ml
8,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 €

400 ml

329

Dixi
balzam po holení

100 ml
29,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

2,99 €

Dixi
pena na holenie, 150 g

19,93 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 299

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 € 379

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,09 €

409

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

369
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

parodontax
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 41,27 €/l
Najnižšia cena za 30 dní:6,19 €

parodontax

619

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

559

Signal
Micro Granules

zubná pasta, 75 ml, 35,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

Signal
White Now, zubná 

pasta, 75 ml
48,67 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,65 €

3,65 €

269

Colgate
ústna voda

500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

500 ml

299

Colgate
Max White

zubná pasta
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

Colgate
Max White

bieliace pero
2,5 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 9,59 €

9,99 €

449

Fructis
vlasová maska, 400 ml, 16,23 € / l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 € 649 399

Fructis
šampón

400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Fructis
vlasové sérum

125 ml
47,92 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

Ellie
odličovacie tampóny, 40 ks

0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks,
0,01 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,59 €

1,39 €

099 349
Kotex

dámske hygienické tampóny
32 ks, 0,11 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

219Bellinda
Fly, dámske pančuchy
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

399Bellinda
Modal In shoe, dámske ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

Philips
OneBlade 360

náhradné holiace hlavice, 2 ks
12,00 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 29,99 €

2399

-4,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Gliss
• 7sec., maska

na vlasy, 200 ml
32,45 €/l

Najnižšia cena za  30 dní: 6,99 €

6,49 €

Gliss
• 4 in 1 Repair, maska na vlasy

400 ml, 13,73 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 € 549
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Objavte produkty 
pre najmenších

149
HiPP

ovocná kapsička, 100 g
14,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €359
HiPP

Bio, mliečná kaša, 250 g
14,36 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

1589
Sunar

dojčenské mlieko, 700 g
22,70 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

099Sunar
detská výživa, 100 g, 9,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

1089
Sunar

Sensitive, dojčenská mliečna 
výživa, 500 g, 21,78 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

13,90 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

139 079

Relax
ovocné pyré

200 g
3,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

HiPP BIO
ovocný nápoj

s neperlivou
pramenitou vodou

200 ml
3,75 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,19 €

075

Happy Kids
pena do kúpeľa, 500 ml

3,58 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

1,79 €

Happy Kids
šumivá bomba do kúpeľa

s hračkou, 100 g, 24,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 249

500 ml

1189
Lovi

Mammafeel, detská fľaša 
 250 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

999

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - toaletný papier 42 ks

HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 9,29 €

819

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

719
pri kúpe 2 ks

-2,00 €
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Tento propagačný leták obsahuje 0 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 € 189

229
HiPP

BIO kaša Na dobrú noc, 190 g
12,05 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

079

Kubík
nesýtený nápoj

500 ml
1,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

Zdravo
šťava 100 %, 200 ml

4,95 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Flipz
praclíky s polevou, 90 g

25,44 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 € 229

099

GymBeam
power+ 

Energy Drink
330 ml
3,00 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,19 €

199
Nutrend

Protein Bar čokoláda, 85 g
23,41 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

159
Druid

BIO krehké plátky, 100 g
15,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

VIX
proteínová tyčinka, 55 g

18,00 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

069
Kubík

ovocná kapsička, 100 g
6,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

249
Allnature

bezlepkové Gnocchi, 500 g
4,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €
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Pre Vaše
zdravie

319

Allnature
ostropestrecový

olej, 250 ml
12,76 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

199
Allnature 

Raw, nerafinovaný 
trstinový cukor, 1000 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

299
GymBeam

arašidové maslo 100% jemné
340 g, 8,79 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

189
Allnature

lahôdkove neaktívne droždie
100 g, 18,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € 319

Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 449

799
Walmark

Magnesium + B6, 90 tabliet
0,09 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 10,79 € 122912Myco Clear
pero na nechtovú mykózu, 4 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 15,49 € 999

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,43 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 10,49 €

499
VIX

brusnice uro, 60 ks
0,08 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

SUPER CENA

499
Vix

L-karnitin, 30 tabliet
0,17 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

SUPER CENA

449
Allnature

Kimchi hot vegan, 300 g
14,97 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

V EG
A

N
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

UTRAŤTE MINIMÁLNE 20€
ZA PRODUKTY  A ZÍSKAJTE

5 €
SPÄŤ NA ÚČET *
*Akcia platí od 1. 4. do 31. 5. 2025 na produkty značky 
portfólia P&G kúpené pri jednom nákupe okrem Braun,

P&G Professional a P&G Personal Health Care. 
Viac informacií na www.mujsvet-pg.cz.

Lenor
Fresh Air
avivážny

 prostriedok
50 pracích dávok

0,08 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

399

30

Ariel
prací prostriedok

30 - 40 pracích dávok
0,32 - 0,43 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 23,49 € 1299

40

Jar
prostriedok na riad

1,350 ml
3,70 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,09 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Jar citrus 450 ml - Jar citrus 450 ml

++

499

Head
& Shoulders

šampón
• 400 ml
14,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Gillette
Mach3, náhradné

hlavice, 8 ks, 3,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 35,99 € 2499

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - gél na holenie 200 ml

+

Oral-B
iO series 2
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 84,99 €

6499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

5999

Gillette
Venus For Pubic
holiaci strojček

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Ariel
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 49,99 €

100

1999

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks, 0,14 - 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,45 € 345

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Bros
nástraha na mravce, 2 g

Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

Bros
prášok proti

mravcom, 100 g
25,90 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

Q-Home
domáci parfém

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 €

199

BOJUJE PROTI ZÁPACHU
z mačacích záchodov      
mokrých psích chlpov

K NÁKUPU NÁPLNE GLADE® REFRESHING AIR™
STROJČEK 
ZADARMO

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Biolit
sprej proti hmyzu

400 ml
15,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

629

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-4,60 €

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,91 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

269

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

239
One

granuly pre psov, 800 g
5,24 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

419

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

379
Friskies

kapsička pre psov, 4 x 85 g
5,26 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

179

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

149

Energy Pet
piškóty pre psov, 120 g

10,75 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 129 Energy pet

maškrta pre mačky, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,59 € 059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS 099

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

Tip Line
hygienické vreckovky

2-vrstvové, 200 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské

utierky 2-vrstvové, 67 m
0,04 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

2,99 €

179
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Pracie prášky
a čističe

Savo
dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,41 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Cif
prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,39 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Savo
Chlor šok do bazénu

850 g, 14,81 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,91 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

14,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

1259
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+ DARČEK* - PH Prúžky

Savo

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím

 - PH Prúžky

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,96 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 479

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

Bref
WC blok De Luxe

3 ks, 1,33 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

359

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks

0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Somat
• Gold, 90 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 16,39 €

16,49 €

90 ks

1299

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
5,10 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

255

Somat
čistič do umývačky

riadu, 2 x 250 ml
11,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

5,99 €

Somat
čistič do umývačky riadu

5 ks, 1,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 € 599

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej, 500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

K2r
Colour Catcher, obrúsky na

ochranu prádla, 22 ks, 0,15 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 339

Pronto
sprej na drevo

proti prachu
250 ml

15,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené

obrúsky, 15 ks, 0,07 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Bacto stop
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

1,99 €

099
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

Savo

47

48

1299

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,79 €

45

879

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

Coccolino
avivážny prostriedok

vybrané druhy
37 - 58 pracích

dávok
0,07 - 0,11 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

avivážny prostriedok

389

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 12,99 €

100

1299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,89 €

75

1589

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1489
Persil

prací prostriedok
29 - 44 pracích dávok

0,27 - 0,41 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 13,29 €

44

29

1199

Coccolino
parfum na pranie
20 pracích dávok

0,36 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 € 719

Silan
avivážny

 prostriedok
126 - 130

pracích dávok
0,05 €/pracia

dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

pracích dávok

619

1229
Rex

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok

0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

60

66

399

Silan
avivážny

prostriedok
62  - 76 pracích

dávok
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

Q-Power
prací prostriedok
65 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

prací prostriedok
65 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

23

65

249

Lenor
avivážny

 prostriedok
47 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

349


